
8

1

6

2

7

8

7

4

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年6月8日（土）5回佐賀1日
 8R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：880,000 円　／　2 着：282,000 円　／　3 着：158,000 円　／　4 着：106,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 レジェンドルーラー
父:ダノンレジェンド  母:スターオブアフリカ

牡  6 田中直人
56.0

1:24.3
(－)

3-3-3-3 40.0 － 3 487
(-4)

鮫島克也（佐賀）
廣松光成
野坂牧場

2 1 オンネマトカ
父:ゴールドアクター  母:タントタント

牝  4 飛田愛斗
53.0

1:24.4
(クビ)

1-1-1-1 40.5 － 6 456
(-3)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
藤本ファーム

3 6 グランツエクラ
父:ホッコータルマエ  母:ミラクルステイ

牡  6 長田進仁
56.0

1:24.6
(3/4)

8-8-8-8 39.1 － 7 508
(0)

手島勝利（佐賀）
岩崎僖澄
協和牧場

4 2 トライファン
父:モンテロッソ  母:スノーイルナ

牡  5 山田義貴
56.0

1:24.8
(1 1/4)

6-6-6-6 39.8 － 2 488
(-2)

山田徹（佐賀）
小菅誠
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 8 デュアルレインボー
父:ルーラーシップ  母:ウキヨエ

牡  5 竹吉徹
56.0

1:24.9
(クビ)

4-5-4-5 40.2 － 1 513
(+11)

山田義人（佐賀）
近藤洋司
幌村牧場

6 9 ダノンディアマンテ
父:ディープインパクト  母:フィリス

セン 7 出水拓人
55.0

1:25.0
(クビ)

7-7-7-9 39.9 － 10 446
(0)

川田孝好（佐賀）
成富直行
下河辺牧場

7 7 マイブー
父:エスポワールシチー  母:スイートライラック

牡  4 山口勲
55.0

1:25.2
(1)

10-10-9-10 39.1 － 9 498
(-3)

池田忠好（佐賀）
原久美子
伊藤　敏明

8 4 テイエムサツマドン
父:テイエムオペラオー  母:テイエムオペレッタ

牡  6 石川慎将
55.0

1:25.4
(1)

9-9-10-7 39.2 － 4 532
(-6)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

9 5 スズカサウスソング
父:サウスヴィグラス  母:ファイトソング

牡  7 加茂飛翔
56.0

1:25.8
(2)

2-2-2-2 41.5 － 8 519
(-3)

大島静夫（佐賀）
奥寺毅己
グランド牧場

10 3 プレストエンジェル
父:ロゴタイプ  母:スタコラサッサ

牝  5 金山昇馬
54.0

1:26.0
(1)

5-4-5-4 41.3 － 5 472
(-11)

池田忠好（佐賀）
（有）ランドエコノミーコンサルタン
ヴェルサイユファーム株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,10,8,3,2,9,6,4,7

1,5,10,3,8,2,9,6,4,7

1,5,10,8,3,2,9,6,7,4

1,5,10,3,8,2,4,6,9,7

払戻金
単 勝 10 810円

複 勝 10 330円

1 270円

6 280円

ワイド 1-10 1,510円

6-10 1,240円

1-6 1,240円

枠 連 1-8 3,420円

馬 連 1-10 3,910円

馬 単 10-1 7,250円

3連複 1-6-10 12,020円

3連単 10-1-6 51,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


